TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMCỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúcTHÀNH PHÔ HỒ CHÍ MINH
Số: 17399 /TB-THADS TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc bán tài sản

Căn cứ khoản 4 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ Quyết định thi hành án chủ động số 1565/QĐ-CTHADS ngày

29/01/2024 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự (THADS) Thành phố Hồ Chí
Minh;

Căn cứ Chứng thư thấm định giá số 454/2024/061 ngày 14/8/2024 của
Công ty TNHH Thâm định giá Ánh Dương.

Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức bán các tài sản sau:
- 01 điện thoại di động hiệu Iphone, số IMEI: 356094091447717 (khôngkiểm tra imei do không có nguồn điện, imei khay sim, không kiểm tra tình trạng

máy móc bên trong).
Theo biên bản giao nhận tang tài vật số NK 2023/234 ngày 05/4/2023 tại

Cục Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh.
Giá khởi điểm: 20.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi nghìn đồng)
Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày 22/8/2024 đên ngày 23/8/2024,tại: Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh - Địa chỉ: 372A Nguyễn Văn Lượng,

Phường 16, quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh.
Thời gian bán tài sản vào hồi: 14 giờ 30 ngày 26 tháng 8 năm 2024.
Địa điểm bán tài sản: Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh.
Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua tài sản xin liên hệ với Cục THADS

Thành phố Hồ Chí Minh; Địa chỉ: 372A Nguyễn Văn Lượng, Phường 16, quậnGò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh./.
Nơi nhận: CHẤP HÀNH VIÊN
- Các đương sự;-   U B N D   h u d n s   1 6 ,   g u a n   G o   V a p ,   T h a n h   p h o   H e DẤM

Chí Minh (để niêm yết);
- Viện KSND Thành phô Hô Chí Minh (đê k/s), 8
- Kế toán nghiệp vụ:- Kang t hng ip điện từ của Cục THADS ThànG /1 nă.phố Hồ Chí Minh (để đăng tải); Vũ Quốc Hải Đường
- Cổng thông tin diện tử Tổng cục THADS - Bộ
Tư pháp (để đăng tải);
- Lưu: VT, HSTHA. (Sb)